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KOLMAS VARAPRESIDENTTI 

 
Mark S. Lyon, Brookfieldista, Connecticutin osavaltiosta, Yhdysvalloista, valittiin Lions Clubs 
Internationalin kolmanneksi varapresidentiksi järjestön 105. kansainvälisessä vuosikokouksessa 
Bostonissa, Massachusettsissa, Yhdysvalloissa 7.-11. heinäkuuta 2023. 
 
Varapresidentti Lyon on työskennellyt yritysten oikeudellisen hallinnon ja rahoituspalvelujen 
parissa yli 40 vuotta. Tällä hetkellä hän on hallituksen hallintopäällikkö Synchrony Financial -
yrityksessä. 
 
Hän on asunut pitkään Brookfieldissä ja toiminut aktiivisesti vapaaehtoistyöntekijänä 
yhteisössään, kirkossaan ja paikallishallinnossa, ja hänen yhteytensä lioneihin olivat jo hyvin 
vakiintuneet ennen kuin hänestä tuli Brookfieldin lionsklubin jäsen vuonna 1996. Sen jälkeen 
hän on toiminut järjestössä useissa eri tehtävissä, kuten kansainvälisenä johtajana, 
moninkertaispiirin kuvernöörineuvoston puheenjohtajana ja moninkertaispiirin GLT-
koordinaattorina. 
 
Hänet nimitettiin myös LCI Forward -projektiryhmän jäseneksi, Maailmanlaajuisen 
toimintaryhmän aluejohtajaksi, piirikuvernööri-elektien seminaarin ryhmänjohtajaksi ja 
hallituksen yhteyshenkilöksi vuoden 2019 USA/Canada -foorumin toimeenpanevaan 
toimikuntaan. Varapresidentti Lyon on myös toiminut vuosien varrella lukemattomien 
koulutustapahtumien ja johtajuusfoorumien esitelmien pitäjänä, opettajana ja osallistujana. 
 
Tunnustuksena palvelustaan hän on saanut useita Kansainvälisen presidentin palkintoja ja 
Kansainvälisen presidentin kunniakirjoja sekä Kansainvälisen presidentin johtajuuspalkinnon. 
Varapresidentti Lyon on myös saanut Hyvän tahdon lähettiläs -palkinnon, joka on korkein 
kunnianosoitus, jonka järjestö myöntää jäsenilleen. Lisäksi hän on saanut Connecticut Knight of 
the Blind ja Connecticut Ambassador of Sight -tunnustuksen, ja hän on saanut useita projekteihin 
ja palveluaktiviteetteihin liittyviä kunniakirjoja. 
 
Lionsaktiviteettien lisäksi varapresidentti Lyon on aktiivinen lukuisissa ammatti- ja 
yhteisöjärjestöissä. Hän on toiminut Silver Lake Conference Center -keskuksen ja Wide 
Horizons for Children -järjestön johtokunnissa. Hän on American Bar Association -järjestön 
liitännäisjäsen, ja hän on ollut jäsen seuraavissa järjestöissä: Association of Legal 
Administrators, Society of Corporate Secretaries and Governance Professionals ja Shareholder 
Services Association. 
 
Varapresidentti Lyon on progressiivinen Melvin Jones Fellow. Hänen vaimonsa Carolyn Faris 
Lyon on myös pitkäaikainen lion ja Progressiivinen Melvin Jones Fellow -jäsen. He ovat kolmen 
uskomattoman tyttären ylpeät vanhemmat. 
 
 
 

R - 7/23 


